
Uchwała Nr 89/XIII/1999
Uchwała w sprawie udzielenia poręczenia kredytu inwestycyjnego zaciągniętego przez Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44.

Uchwała Nr 89/XIII/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 grudnia 1999 r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu inwestycyjnego zaciągniętego przez Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr
91, póz. 578 z późn. zm.) i art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
155, póz. 1014 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się  zgodę na poręczenie  kredytu inwestycyjnego do kwoty 1.000.000 zł (słownie: jeden milion
złotych)  zaciągniętego  na  okres  pięciu  lat  przez  Zespół Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w
Otwocku, ul. Batorego 44 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów modernizacji kotłowni.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


